独 国 青 那 第 8 7号

令 和 ５ 年 ９ 月 13日

利用団体 各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国 立 那 須 甲 子 青 少 年 自 然 の 家

所 長      小  野    保

（公印省略）

コンパスグループ・ジャパン株式会社

国立那須甲子青少年自然の家店

店 長     堀    貴  弘

（公印省略）

食物アレルギーに係る対応の変更について（通知）

 標記のことについて、令和５年10月１日より下記の通り変更いたします。御理解と御協

力のほど、よろしくお願いいたします。

記

【変更前】

１．食物アレルギー対応

 ・普通食のまま（取り分け指導）

 ・代替食（除去食）の提供

 ・食事（食品）の持込

２．提出書類

・食物アレルギー事前確認票（様式 A 及

び様式 B）

【変更後】

１．食物アレルギー対応

 ・普通食のまま（取り分け指導）

 ・食事（食品）の持込

２．提出書類

・食物アレルギー事前確認票

【問い合わせ先】

コンパスグループ・ジャパン株式会社

国立那須甲子青少年自然の家店

担当 堀 貴弘

TEL 0248-36-2531

FAX 0248-36-2356